
14/06/2022 10:09 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO N° 045/2022 - Análise Técnica sobre a Pr…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=802d6cbb4f&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-1610871035547629100&simpl=msg-a%3Ar-1609… 1/2

Iano Sa e Souza de Wanderley <iano.wanderley@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO N° 045/2022 - Análise Técnica sobre a Proposta - D H
COUTO 

2 mensagens

Iano Sa e Souza de Wanderley <iano.wanderley@tjam.jus.br> 14 de junho de 2022 09:46
Para: "de Engenharia, Divisão" <engenharia@tjam.jus.br>, "Garcez, Marcelo" <marcelo.garcez@tjam.jus.br>,
"ricardo.correa" <ricardo.correa@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
  
Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, Proposta de Preços referente 
ao  Pregão Eletrônico nº  045/2022,  (SEI nº  2021/000021174-00)  da Licitante classificada sob 
análise, Empresa D H COUTO, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação.

A verificação de adequação da Proposta ao Termo de Referência dará subsídio para a aceitabilidade 
das ofertas das licitantes.

Sendo assim, questiona-se à Secretaria de Infraestrutura:

1) O objeto ofertado na Proposta atende ao exigido no Termo de Referência?

Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até hoje, 
14/06/2022, às 11:00h. 

-- 


Att,

Iano Sá

___________________________________________

Coordenadoria de Licitação (COLIC)

Contato: (92) 2129-6743

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

PROPOSTA-TRIBUNAL-DE-JUSTICA-REFORMULADA.pdf

294K

Marcelo Carneiro Garcez Carneiro Garcez <marcelo.garcez@tjam.jus.br> 14 de junho de 2022 10:08
Para: Iano Sa e Souza de Wanderley <iano.wanderley@tjam.jus.br>
Cc: "ricardo.correa" <ricardo.correa@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
  
Para instruir os trabalhos da Pregoeira, encaminhamos manifestação técnica desta Secretaria de Infraestrutura 
sobre a Proposta de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 045/2022, (SEI nº 2021/000021174-00) da Licitante 
classificada sob análise, Empresa D H COUTO.

Considerando que a verificação de adequação da Proposta de Preços ao Termo de Referência dará subsídios para a 
aceitabilidade da oferta da Licitante, informamos:


Não foi apresentada a proposta conforme solicitada no Anexo II do Termo de Referência com o "detalhamento do
custo da mão de obra para cada profissional" e o "detalhamento dos custos mensais com transporte, alimentação,
uniforme, manutenção e depreciação de equipamentos, consumíveis e epi's"

Desta forma, solicitamos que a licitante envie a documentação requerida.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=802d6cbb4f&view=att&th=1816276df39e83e8&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l4e7vlcq0&safe=1&zw


14/06/2022 10:09 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO N° 045/2022 - Análise Técnica sobre a Pr…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=802d6cbb4f&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-1610871035547629100&simpl=msg-a%3Ar-1609… 2/2

Att

Marcelo Garcez
SEINF
[Texto das mensagens anteriores oculto]


